АДМИНИСТРАЦИЯ

Ширяевского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2022 года                                                                                         № 60
с. Ширяево

О внесении изменений в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.04.2013 г. № 28 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, их идентификационных номеров и категории по транспортно - эксплуатационному состоянию» (в редакции от 13.10.2021 г. № 41).
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствии с действующим законодательством администрация Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.04.2013 г. № 28 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, их идентификационных номеров и категории по транспортно - эксплуатационному состоянию» следующие изменения:
     1.1.  Приложение № 1 перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района, их индентификационные номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
     2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	Глава Ширяевского сельского

поселения

	А.А. Макаровский

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Приложение  1

к постановлению № 60  от  31.10.2022 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, их идентификационные номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, всего, км.
	Вид покрытия автомобильной дороги
	Количество полос движения, шт.
	Ширина проезжей части, м.
	Ширина обочины, м.
	Категория дорог

	асфальтовое
	отсыпанное
	грунтовое

	1
	20-215-872-ОП МП-01
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Кирова
	2,34
	1,45
	-
	0,89
	2
	5,5
	1,5
	IV

	2
	20-215-872-ОП МП-02
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Тельмана
	0,71
	0,71
	-
	-
	1
	4,5
	1
	V

	3
	20-215-872-ОП МП-03
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Подгорная
	1,32
	1,32
	-
	-
	1
	4
	1
	V

	4
	20-215-872-ОП МП-04
	с. Ширяево
	с. Ширяево

пл. Ленина
	1,75
	0,94
	-
	0,81
	1
	4
	1
	V

	5
	20-215-872-ОП МП-05
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Ленина
	2,32
	1,37
	0,62
	0,33
	2
	5,5
	1
	IV

	6
	20-215-872-ОП МП-06
	с. Ширяево
	с. Ширяево

 ул. Приречная
	2,27
	0,04
	-
	2,23
	1
	3,5
	1
	V

	7
	20-215-872-ОП МП-07
	с. Ширяево
	с. Ширяево

 ул. Песчаная
	2,45
	-
	-
	2,45
	1
	3,5
	1,5
	V

	8
	20-215-872-ОП МП-08
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Степная
	2,50
	0,19
	0,34
	1,97
	1
	3,5
	1,5
	V

	9
	20-215-872-ОП МП-09
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Садовая
	0,89
	-
	-
	0,89
	1
	3
	1
	V

	10
	20-215-872-ОП МП-10
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. 8 Марта
	1,37
	-
	-
	1,37
	1
	3,5
	1
	V

	11
	20-215-872-ОП МП-11
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Восточная
	0,82
	-
	-
	0,82
	1
	3,5
	1
	V

	12
	20-215-872-ОП МП-12
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Гагарина
	1,54
	-
	-
	1,54
	1
	3
	1
	V

	13
	20-215-872-ОП МП-13
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Надречная
	0,58
	0,07
	-
	0,51
	1
	3,5
	1
	V

	14
	20-215-872-ОП МП-14
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Советская
	1,48
	0,05
	-
	1,43
	1
	3
	1
	V

	15
	20-215-872-ОП МП-15
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Октябрьская
	1,37
	0,6
	-
	0,77
	1
	3,5
	1
	V

	16
	20-215-872-ОП МП-16
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Колхозная
	1,22
	-
	-
	1,22
	1
	3
	1
	V

	17
	20-215-872-ОП МП-17
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Первомайская
	0,52
	-
	-
	0,52
	1
	3
	1,5
	V

	18
	20-215-872-ОП МП-18
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Чернавского
	1,41
	0,34
	-
	1,07
	1
	3
	1
	V

	19
	20-215-872-ОП МП-19
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Космодемьянская
	1,84
	-
	-
	1,84
	1
	3
	1
	V

	20
	20-215-872-ОП МП-20
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Горького
	0,94
	0,04
	-
	0,9

	1
	4,5
	1
	V

	21
	20-215-872-ОП МП-21
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Пушкина
	0,64
	-
	-
	0,64

	1
	3
	1
	V

	22
	20-215-872-ОП МП-22
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. 2 Приречная
	0,85
	-
	-
	0,85
	1
	3,5
	1
	V

	23
	20-215-872-ОП МП-23
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Дачная
	0,80

	1

	1
	V

	24
	20-215-872-ОП МП-24
	с. Ширяево
	с. Ширяево

ул. Полевая
	0,5
	-
	-
	0,5
	1
	3
	1
	V

	25
	20-215-872-ОП МП-25
	с. Ширяево
	с. Ширяево

пер. 1-й Зеленый
	0,71
	0,05
	-
	0,66

	1
	3,5
	1
	V

	26
	20-215-872-ОП МП-26
	с. Ширяево
	с. Ширяево

пер. 2-й Зеленый
	0,43
	-
	0,43
	-
	1
	3,5
	1
	V

	27
	20-215-872-ОП МП-27
	с. Ширяево
	с. Ширяево

пер. 1-й Ленинский
	0,63
	-
	-
	0,63
	1
	3
	1

	V

	28
	20-215-872-ОП МП-28
	с. Ширяево
	с. Ширяево

пер. 2-й Ленинский
	1,22
	0,14
	-
	1,08
	1
	4
	1
	V

	29
	20-215-872-ОП МП-29
	с. Ширяево
	с. Ширяево

пер. Приречный
	0,91
	-
	-
	0,91
	1
	4
	1
	V

	30
	20-215-872-ОП МП-30
	с. Ширяево
	с. Ширяево

пер. Торговый
	1,13
	-
	-
	1,13
	1
	3,5
	1
	V

	31
	20-215-872-ОП МП-31
	с. Ширяево
	с. Ширяево

пер. Малый
	0,30
	-
	-
	0,30
	1
	3
	1
	V

	32
	20-215-872-ОП МП-32
	с. Ширяево
	с. Ширяево

пер. Большой
	0,40
	-
	-
	0,40
	1
	3
	1
	V

	33
	20-215-872-ОП МП-33
	с. Ширяево
	с. Ширяево

пер. Луговой
	0,28
	-
	-
	0,28
	1
	3
	1
	V

	34
	20-215-872-ОП МП-34
	с. Ширяево
	с. Ширяево

пер. Меловой
	0,24
	-
	-
	0,24
	1
	3
	1
	V

	35
	20-215-872-ОП МП-35
	с. Ширяево
	с. Ширяево

пер. Кирова
	0,18
	-
	-
	0,18
	1
	3
	1
	V

	36
	20-215-872-ОП МП-36
	с. Ширяево
	с. Ширяево

пер. Космодемьянской
	0,31
	-
	-
	0,31
	1
	3
	1
	V

	Итого:

	39,1